ch, 	 W„,/~ de G)94a - SP
-
	 (.y, 	 /

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111101111111111111
Protocolo Geral 	 9/2017

Data: 10/04/2017 Horário 18:14
Legislativo - REO 282/2017

REQUERIMENTO

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE OS SUPERMERCADOS QUE NÃO
ESTÃO CREDENCIADOS DOS CARTÕES SINDIPLUS.

Autoria: Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatários: Senhora Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita Municipal da Estância Turística
de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja este requerimento de informação oficiado a destinatária supracitada, tendo

em vista o que segue:

- POR QUAL RAZÃO ALGUNS SUPERMERCADOS DE NOSSA

CIDADE NÃO ESTÃO CREDENCIADOS AOS CARTÕES SINDIPLUS? POR
NÃO HAVER INTERESSE EM SE CREDENCIAR OU POR FALTA DE
OPORTUNIDADE OFERECIDA A ELES?

JUSTIFICATIVA: Essa pergunta vem de encontro com os
questionamentos dos funcionários públicos que são beneficiários deste cartão e que alegam
que alguns supermercados em que estão acostumados a frequentar não aceitam o cartão em
menção, e que gostariam de poder us tr-i, dos seus créditos nos mesmos.

Respeitosame

ar s 	 o Dias Marques
Vereador — PSB
Vice-Presidente

A SUA EXCELÊNCIA SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1